
 

GB16.61  1 

 

RAADSBESLUIT   
    
   
   

De raad van de gemeente Hilversum,   

   

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 31 mei 2016;   

   

BESLUIT: 

   

1. De notitie "De Sterke Buurt 2016, onderdeel herziening welzijn” vast te stellen.    

2. In te stemmen met het procesvoorstel om via inwoners te komen tot een nieuwe notitie “De 

Sterke Buurt”, die betrekking heeft op alle domeinen van het programma buurten.    

   

   

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 13 juli 2016   

de griffier     de burgemeester,   

 

 

 

P.M.H. van Ruitenbeek   P.I. Broertjes   
   


